
Consultas Realizadas 

Licitación 423468 - ADQUISICIÓN DE SISTEMA
DE CIRCUITO CERRADO PARA LA PLANTA

ASFALTICA
Consulta 1 - Especificaciones tecnicas

Consulta 2 - PLAZO DE ENTREGA DE LOS EQUIPOS

Consulta Fecha de Consulta 03-05-2023

Se solicita amablemente a la convocante aclarar si el la oferta se debe incluir la instalacion de los equipos, para una
correcta oferta

Respuesta Fecha de Respuesta 16-05-2023

LA CONVOCANTE REQUIERE SOLO LA ADQUISICIÓN DE LOS ÍTEMS SOLICITADOS, Y NO ASI LA INSTALACIÓN.

Consulta Fecha de Consulta 09-05-2023

Se solicita a la convocante extender el plazo de entrega de los equipos para cumplir con los días que gestión con los
proveedores/importadores.

Respuesta Fecha de Respuesta 16-05-2023

LA CONVOCANTE SE MANTIENE EN SU CRITERIO TENIENDO EN CUENTA QUE SOLO SE REQUIERE LA ADQUISICIÓN DE LOS
ÍTEMS, Y NO ASI LA INSTALACIÓN.
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